
 

                        OGŁOSZENIE! 
Dofinansowania na ekologiczne inwestycje. 
 

Fundacja Dar Oze z przyjemnością informuje wszystkich przedsiębiorców z województwa 
zachodniopomorskiego o bezzwrotnym dofinansowaniu 80% na instalacje fotowoltaiczne, oraz na pompy ciepła.  
Działanie RPO 2.10 zwiększenie wykorzystania odnawialnych źródeł, RPO Zachodniopomorskiego. 
Numer konkursu: RPZP.02.10.00-IZ.00-32-K03/20. 
W ramach konkursu wsparcie mogą uzyskać następujące typy projektów: 
Budowa, rozbudowa, modernizacja jednostek wytwarzających energię elektryczną i/lub cieplną 
z  odnawialnych źródeł energii, przede wszystkim w oparciu o biomasę, biogaz i energię 
słoneczną,w tym z niezbędną infrastrukturą przyłączeniową do sieci dystrybucyjnych. 
 

  Nasz zespół przeprowadza inwestorów przez cały skomplikowany proces 
składania i kompletowania dokumentacji aplikacyjnej, aż do uzyskania sukcesu.  
Tworzymy również audyty energetyczne, oraz wymaganą dokumentację techniczną 
Rozliczamy projekty przed Urzędem Marszałkowskim,lub przed inną instytucją organizującą 
dofinansowanie, w imieniu naszych klientów. 
 

O dofinansowanie 80% mogą starać się: 
1.Przedsiębiorcy (osoby prowadzące jednoosobową działalność gospodarczą również mogą składać 

wnioski), 2. Kościoły i związki wyznaniowe, 3. Spółdzielnie i wspólnoty 
mieszkaniowe,4. Szkoły Wyższe,  5. JST,    6. Organizacje pozarządowe,  
7. Grupy producentów rolnych. 

Czekamy na Państwa kontakt maksymalnie do 10.03.2020. 
 
Ponadto dla klientów indywidualnych aktualne są dofinansowania od 15% do 90% 
na poprawę efektywności energetycznej budynków mieszkalnych, oraz możliwe jest również uzyskania 
dofinansowania  na instalacje fotowoltaiczne 5000 zł z programu Mój Prąd. 
 

Wnioski aplikacyjne o uzyskanie wsparcia 

finansowego na ekologiczne inwestycje tworzymy 

dla naszych klientów  GRATISOWO🙂!  
 
 

 
Kontakt; 
Fundacja Dar Oze 
daroze.pl 
info@fundacjadaroze.pl lub darozebiuro@gmail.com 
Dariusz Skrobisz 575 475 306 
Do usłyszenia do zobaczenia 🙂 
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